Exploded Diagram

Model and code:(PASRW150S-P-BP 100000001313)
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Code
80715489
2001-3605
2002-1424
807000010454
807000010455
807000010442

807000010444

80710494

72300209

81000165

20000-140622
20000-140512
20000-140150
80100205
80707663
807000004700
807000010522

80715484

80715485

80715486
80715487
80720062
80715481

807000010447

80715483
807000004702

807000010448

807000010449
807000010452
807000010450
807000010451
807000010453
806000000256
80706787
40000-212352
20000-330516

Name UKR

OnopHa pama 3 MigHoi Tpyom 1
Pene Bucokoro Tucky
3BOpPOTHWI KNanaH

LLInuHa HarpiBanbHOro peMeHs
LLinuHa HarpiBanbHOro pemeHs 2
JliBa Ta npaBa cepefHi 6anku

MNepenHs Ta 3agHs cepeHi
Oanku

L-noAidHa nnacTuHa 30BHi
OCHOBM

TuTaHoBUI TENNOOOMIHHUK
ENeKTpOoHHNIN po3LLmMproBanbHMi
KnanaH

dinbTp

lonyacTtum knanaH
lonuacTtui knanaH
Komnpecop

TpukyTHa nnacTuHa

biyHa nnacTnHa Buxoay Boau
KonoHHun By3on

BiyHa nnacTuHa KpuLwKK
Komnpecopa 1

BiyHa nnacTuHa KpuLwKK
Komnpecopa 2

Kpuvwka komnpecopa 1
KpuLika komnpecopa 2
HwxHsa naHenb

Laci

YuwinbHoBanbHa nfactmHa
pebep 2

OcHoBa 3 TUTaHOBOI TPY6KM
HwxHsa nanenb
YuwinbHoBansHa nnactnHa
pebep

3HIMHUIM NigaoH onsa Bogn 4
3HiIMHMI NigaoH aAns Boaw
3HIMHUI NiagoH Ansa Boau 2
3HiMHMI NigaoH Ansa Boan 3
Byson nigaoHy ans sogu
PebpucTtuin TennoobMiHHMK
BeTposaxncHa 3acrnoHka
Onopa gsuryHa

[BUryH nocTinHoro cTpymy

Specifications

Black 9005

3.2MPa/4.4MPa +0.15 Normally closed
PKV-10

Dark grey 7024

Dark grey 7024

Dark grey 7024

Dark grey 7024

Dark grey 7024

2-115.88x18m 250
DPF(B)4.5C-P002

@19.2-916.1(P50) T2Y2
95mm 7/16" FJ-3864-DG4
40mm 1/2" FJ-3375-DG4
QXFS-H80zN345H

Coffee brown 7002

Dark grey 7024

Dark grey 7024

Coffee brown 7002

Coffee brown 7002

Coffee brown 7002
Coffee brown 7002
Dark grey 7024
Dark grey 7024

Dark grey 7024

Black 9005
Dark grey 7024

Dark grey 7024

Dark grey 7024

Dark grey 7024

Dark grey 7024

Dark grey 7024

Dark grey 7024
1130x915x800x®P7x0.33%x2 1.8
Black 9005

Black 9005

ZWS750-B51
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20000-270071
807000005241
20000-141010

20000-140629

20000-360157
807000010520
81900044

81000141

807000010443

807000004701
80715488

20000-390231

20000-390047
20000-390046
20000-390049

72200714

823000000088
807000005591

80715501

80710242

807000005650
808000002617

2000-3909

20000-360297

82300538

82230144

82230143

80500070
82500013
80715500
20000-360207

80715502

82300103

JlonaTb OCbOBOro BEHTUAATOPA
3axncTt BeHTUNATOpa
TpuxogoBumn knanaH
TpuxogoBui knanaH Y-
noaiéHoro Tuny

Pene HW3bKoro TUcky

Byson BepxHbOi 6arnku
MaHoOMETp

YoTtupun Xogosun knanaH Ta
MNOro KOMMOHEHTU

MepenHs Ta 3agHa cepeHi
06anku

MoHTaxHa nnuta maHomeTpa
JliBa HWXHS NaHenb
5-NO3ULLINHUI 3'€QHYBanbHUN
onok

KnemHa konogka

KnemHa konogka

KnemHa konogka

KomnnekT nnaTtn koHTpornepa
MXL303+PC1004-G

®inbTp enekTpomarHiTHoOT
CYMICHOCTI

KpuLuka enekTpn4Hoi Kopooku
Ob6nuuoBanbHa nnuTa
€NeKTPUYHOI KOPOOKK

OnopHa pama eneKkTpudHoi
KOpobku

36ipka enekTprnYHOi KOPOOKK
dikcoBaHa nnuTa
2-N031LUINHWIA 3'€QHYBarbHNUIA
6nok

EnektpuyHe pene

MnaTta nepeTBOpPEHHS YacTOoTU
NOCTINHOIO CTPyMY

HwXHA WwnHa gns migHoi Tpyoku
Flagship

BepxHsi lWinHa gns migHoi Tpyokm

Flagship

O6wumBKa enekTpu4HoOro
onaneHHs

EnexkTpnyHum peaktop

OcHoBa B1Oyx03axmLLEHOI
KOpoGKu

KoHTakTop 3MiHHOIO CTpyMy
BepxHs kpuwika
BNOYX03axuLLEeHOT KOpobKM
lMnata npnsoay ogHoasHoro

BEHTUNATOPA NOCTINHOIO CTPYMY

®750x180x17-3(LD)
@5/P2.5 steel wire 81.2 steel plate
©19.1-2xP16.1(Y)x1.2 T2M

2xP19.4-P28.4(Y)x1.0 T2M YH!

0.30MPa/0.15MPa +0.05
Dark grey 7024
0-55Kg/cm2

DSF-34-2237

Dark grey 7024

Dark grey 7024
Dark grey 7024

UTD-32/5P(L1. L2, PE. 1. 2)

D-MSB 1.5-F
MSB 2.5-M
MSB 2.5-F

82300317+82400733

EMC-Three Phase-Fuse
Black 9005

DX51D+Z80 1.0

Black 9005

Black 9005
DX51D+Z80 1.5

RS9211(450V~ 4mm?2)
HATF903AS30AC220 AC220V 30A

103HFC4K+RG75P12N3M4
200x125x13 aluminum alloy
200x125x12 aluminum alloy

600W 220V
LE96-4003
Black 9005
LCINO901M5N

Black 9005

MN103SFJ9D-PSS-DC
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722000000082
20000-340264
2000-2628
81500279
89900021
301090-00000014
72200714

36ipka gncnnes

CurHanbHa niHisa
HOemndepHnin 6rnok
Mix3'egHyBanbHUM 3'eqHyBaY
YopHa ryma

Kpuwka gucnnes
MaTtepuHcbka nnata

823000000042+824000000944
24x20000 Yellow white black red
Black rubber

®63x2"

Inside diameter 54 turns 3
PC+ABS gray
82300317+82400733

R R, NN R R



